
ZARZĄDZENIE NR 78.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzania w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 1041, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Gospodarki odzieżą, obuwiem, odzieżą ochronną i sprzętem ochrony 
indywidualnej: TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY ROBOCZEJ, OBUWIA I OCHRON 
OSOBISTYCH W URZĘDZIE GMINY STARA BIAŁA, stanowiącego Załącznik nr 4 do Regulaminu Pracy 
Urzędu Gminy Stara Biała z dnia 7 lipca 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Gospodarki odzieżą, obuwiem, odzieżą ochronną i sprzętem ochrony 
indywidualnej: Tabela wysokości ekwiwalentu za odzież i obuwie robocze stanowiącego Załącznik nr 4 do 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stara Biała z dnia 7 lipca 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy do zapoznania z treścią 
niniejszego zarządzenia podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała w dniu podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: BB2156DE-4721-4E5F-B000-AE05C68234A7. Ogłoszony Strona 1



                                     

                                     

                                                                                       

                                                                                               

 

 
 

 

 

T A B E L A  N O R M  
 

PRZYDZIAŁU ODZIEŻY ROBOCZEJ, OBUWIA I OCHRON OSOBISTYCH  

W URZĘDZIE GMINY STARA BIAŁA 

  

Lp. Nazwa stanowiska pracy Odzież i obuwie robocze Okres użyteczności Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Sprzątaczka  

Fartuch ochronny 18 m-cy  

Buty profilaktyczne 12 m-cy  

Rękawice gumowe Do zużycia w razie potrzeby 

Okulary ochronne Do zużycia w razie potrzeby 

Chusta na głowę Do zużycia  

 

2.  

Stanowisko pracy ds. 

kancelaryjnych  

i kadrowych 

 (obsługa archiwum) 

Chustka na głowę Do zużycia  

Fartuch z tkaniny syntetycznej 48 m-cy  

 

3. 

Stanowisko pracy ds. 

utrzymania infrastruktury 

drogowej  

 

 

Stanowisko pracy ds. dróg, 

mostów i komunikacji 

Bluza polarowa 24 m-ce  

Buty robocze ochronne letnie  24 m-ce  

Buty robocze ochronne zimowe 24 m-ce  

Buty gumowe ochronne z 

podnoskiem  
24 m-ce  

Kamizelka odblaskowa Do zużycia  

Kurtka ocieplana 48 m-cy  

Kurtka przeciwdeszczowa - letnia 36 m-cy  

Rękawice robocze Do zużycia w razie potrzeby 

Kask ochronny  

Według wytycznych 

producenta lub do 

utraty właściwości 

ochronnych 

w razie potrzeby 

 

4. Goniec  

Buty skórzane  24 m-ce  

Buty filcowo - gumowe 36 m-cy  

Kurtka ocieplana 36 m-cy  

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy  

Torba 24 m-ce  

Kamizelka odblaskowa  Do zużycia  

 

5. 

 

Stanowisko pracy ds. 

podatków i opłat 
 
 

Stanowisko pracy ds. 

inwestycji i funduszy 

pomocy 

Buty robocze ochronne 36 m-cy  

Kurtka ocieplana 48 m-cy  

Kurtka przeciwdeszczowa - letnia 48 m-cy  

Kamizelka odblaskowa Do zużycia  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78.2021

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Id: BB2156DE-4721-4E5F-B000-AE05C68234A7. Ogłoszony Strona 1



6. 

Konserwator 

 

Robotnik gospodarczy 

Czapka letnia z daszkiem 24 m-ce  

Czapka zimowa 24 m-ce  

Ubranie robocze drelichowe 6 m-cy  

Obuwie robocze ochronne letnie  18 m-cy  

Obuwie robocze ochronne 

zimowe 
24 m-ce  

Kurtka ocieplana 24 m-ce  

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy  

Koszula flanelowa 6 m-cy  

T-shirt x 2 3 m-ce  

Buty filcowo - gumowe ochronne 

z podnoskiem 
12 m-cy  

Rękawice robocze  Do zużycia w razie potrzeby 

Rękawice ochronne Do zużycia w razie potrzeby 

Ochronniki słuchu 

Do zużycia lub utraty 

właściwości 

ochronnych 

w razie potrzeby 

Okulary ochronne 

Do zużycia lub utraty 

właściwości 

ochronnych 

w razie potrzeby 

Osłona / przyłbica ochronna z 

siatką  

Według wytycznych 

producenta lub do 

utraty właściwości 

ochronnych  

 

Kamizelka odblaskowa  Do zużycia  

Kask ochronny 

Według wytycznych 

producenta lub do 

utraty właściwości 

ochronnych  

w razie potrzeby 

Szelki bezpieczeństwa wraz z 

amortyzatorem  

Według wytycznych 

producenta lub do 

utraty właściwości 

ochronnych 

w razie potrzeby 

Maseczka przeciwpyłowa Do zużycia w razie potrzeby 

Kombinezon chemoodporny  Do zużycia w razie potrzeby 

 

7. 

Pracownik ds. obronnych, 

ochrony ppoż. i działalności 

gospodarczej 

Fartuch drelichowy 24 m-ce  

Kamizelka ocieplana 48 m-cy  

Buty robocze ochronne  36 m-cy  

Rękawice ochronne Do zużycia w razie potrzeby 
 

8. Kierowca 

Fartuch wodoodporny 

Do zużycia lub utraty 

właściwości 

ochronnych 

 

Buty gumowe 

Do zużycia lub utraty 

właściwości 

ochronnych 

 

Kamizelka odblaskowa 12 m-cy  

 

9. 
Kierowca  

(dowóz posiłków do szkół) 

Fartuch płócienny (biały/kolor) 6 m-cy  

Obuwie robocze ochronne  24 m-ce  

Czepek ochronny 6 m-cy  

Rękawice robocze Do zużycia  

Fartuch wodoodporny Do zużycia  

Kamizelka odblaskowa 
Do zużycia 

 
 

 

Id: BB2156DE-4721-4E5F-B000-AE05C68234A7. Ogłoszony Strona 2



10. 

Stanowisko pracy ds. 

gospodarki odpadami 

 

Stanowisko pracy ds. 

gospodarki komunalnej 

 
 

Stanowisko pracy ds. rolnictwa 

i ochrony przyrody 

 

Pomoc administracyjna  

(zadania z zakresu gosp. 

odpadami) w Referacie 

Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej) 

T-shirt x 2 szt.  6 m-cy  

Bluza polarowa 12 m-cy  

Buty robocze ochronne letnie  24 m-ce  

Buty robocze ochronne zimowe 24 m-ce  

Buty gumowe ochronne z 

podnoskiem  
24 m-ce  

Kamizelka odblaskowa Do zużycia  

Kurtka ocieplana 48 m-cy  

Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy  

Rękawice robocze Do zużycia  

Maseczka przeciwpyłowa  Do zużycia  

 

11. 

Pomoc administracyjna  

 

 pracownicy w referatach 

Urzędu Gminy (poza 

zadaniami z zakresu gosp. 

odpadami w Referacie 

Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej) 

Buty robocze ochronne  48 m-cy  

Kurtka ocieplana 
48 m-cy 

 

Kurtka przeciwdeszczowa 
48 m-cy 

 

Kamizelka odblaskowa 
Do zużycia 

 

Rękawice robocze 
Do zużycia W razie 

potrzeby 

Maseczka przeciwpyłowa  
Do zużycia W razie 

potrzeby 

 

12. 

Realizujący prace w ramach: 

 
• robót publicznych 

• prac społecznie użytecznych 

• skazani skierowani przez sąd 

w celu wykonywania pracy 

Czapka z daszkiem 24 m-ce  

Ubranie robocze drelichowe 12 m-cy  

Obuwie robocze ochronne letnie 18 m-cy  

Obuwie robocze ochronne 

zimowe 
24 m-ce  

Koszula flanelowa 12 m-cy  

T-shirt 3 m-ce  

Rękawice robocze Do zużycia w razie potrzeby 

Kamizelka odblaskowa  Do zużycia  

 

13. 

Z-ca 

kierownika 

USC 

Kobieta 

Kostium 12 m-cy  

Bluzka 12 m-cy  

Obuwie 12 m-cy  

Mężczyzna 

Garnitur 12 m-cy  

Koszula 12 m-cy  

Obuwie 12 m-cy  

 

 

UWAGA:Okresy używalności w tabeli norm dotyczą pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy. 

W razie potrzeby – środki ochrony zapewniane są pracownikom w odpowiedniej ilości i asortymencie na 

stanowiskach pracy, stosownie do potrzeb – zapewniane i wydawane przez osoby kierujące pracownikami. 

Id: BB2156DE-4721-4E5F-B000-AE05C68234A7. Ogłoszony Strona 3



 

                  

 

 

Tabela wysokości ekwiwalentu za odzież i obuwie robocze 

Lp. Wyposażenie Wysokość ekwiwalentu w zł* 

1. Buty filcowo - gumowe 50,00 

2. Buty gumowe 70,00 

3. Buty profilaktyczne 40,00 

4. Czapka z daszkiem / Chustka na głowę 8,00 

5. Czapka zimowa 15,00 

6. Fartuch wodoodporny 70,00 

7. Fartuch z tkaniny syntetycznej 30,00 

8. Kamizelka ocieplana 60,00 

9. Kamizelka odblaskowa 13,00 

10. Koszula flanelowa 25,00 

11. Kurtka ocieplana 300,00 

12. Kurtka przeciwdeszczowa 60,00 

13. Torba 60,00 

14. Trzewiki 180,00 

15. Trzewiki robocze (skórzano-gumowe) 130,00 

16. Ubranie robocze drelichowe 150,00 

17. Reprezentacyjny ubiór służbowy USC 1.000,00 

* - kwota dotyczy całego okresu używalności przewidzianego w „Tabeli norm przydziału...” 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78.2021

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Id: BB2156DE-4721-4E5F-B000-AE05C68234A7. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

